[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   16 июня    2014 г.                                                                                                      №   1

О назначении выборов депутата представительного органа МО Шелтозерское вепсское сельское поселение
 В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2002 г. №67-ФЗ , ст. 6 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27.06.2003 №683-ЗРК,в рамках выполнения мероприятий Календарного плана по подготовке и проведению муниципальных выборов в Республике Карелия в 2014 году, руководствуясь ст.14 Устава Шелтозерского вепсского сельского поселения
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:
1.Назначить выборы депутата представительного органа МО Шелтозерское вепсское сельское поселение по избирательному округу №8 на 14 сентября 2014 года.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Заместитель Председателя Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                  Н.А.Шабанова
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                  И.М. Сафонова
_1369813579